
ZARZĄDZENIE NR 95/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu NR 5/15 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany składu 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Piotra Panka.

2. Powołuje się na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Romana 
Bugowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D978F62-C31B-420E-91AA-FFCF5720EF77. Przyjęty Strona 1




